



485 Björken

## **Resor och besök under 2018**

**4 april. Besök på Stadsteatern i Stockholm. Vi såg My Fair Lady med Nina Zanjani, Björn Kjellman (i stället för Magnus Ugglå) och Johan Rabéus. Smidig resa med buss där vi på vägen hemåt fick smörgås och dryck. 41 personer åkte med.**

**17 – 23 april. Resa till Tervis SPA i Pärnu. 7 dagar med 12 behandlingar och läkarbesök. Tyvärr var intresset inte så stort då endast 4 personer följde med.**

**4 juni. Vi gjorde en mycket uppskattad utflykt till Karlholms Bruk och Hållnäs. Vi började i Karlholms Folkets Hus med kaffe och information om bygden. Därefter rundvandring på bruket med visning av Lancashiresmedjan från 1880 samt kvarn och våghus. Vi besökte också Hållnäs hembygdsgård där vi intog varsin strömmingsburgare med dryck och fick även information om bygden av "gamla hållnäjsare". Därefter fortsatte vi till Fågelsundet för att ta en titt på fiskeläget och där den som var intresserad kunde köpa läckerheter från havet. Dagen avslutades på Sundströms fritidsgård med diverse lekar och frågesport och en välsmakande måltid. 50 personer hade tagit tillfället i akt att följa med.**

**31 juli – 3 augusti. Vi gjorde en intressant och trevlig resa till Norge och Jotunheimen, nationalparken med Norges högsta fjällmassiv. Många vackra naturupplevelser och intressanta besök. Vi fick smaka på brunost och römmegröt som är en norsk nationalrätt. 32 personer åkte med på resan.**

**25 september. Resa till Norrtelje Brenneri där vi fick en mycket trevlig information om både dess historia och tillverkningsprocesser. Givetvis ingick provsmakning av deras produkter, men på egen bekostnad. Därefter åkte vi Kapellskär och klev ombord på M/S Rosella för resa t/r till Åland. Under resan intog vi en utsökt buffé och tog del av båtens övriga utbud. 48 personer var med på den här resan.**

**10 – 16 oktober. Åter en resa i hälsans tecken. Som vanligt var Tervis SPA i Pärnu målet. Som vanligt ingår behandlingar, läkarbesök och helpension och övriga faciliteter i priset. Resmålet syntes vara populärare där här gången och då 19 personer utnyttjade möjligheten att åka med.**

**10 november. Resa till Brevens Bruk för att roa oss med ”Nya hyss med Hjalmar”. Trevlig resa med bra underhållning och god mat. 46 personer gillade den här resan.**

**Sammanlagt har 240 personer deltagit i våra evenemang under året.**

*Resekommittén*